
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 146/2021

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 04 sierpnia 2021 roku

w sprawie: nabycia gruntu na cel związany z inwestycjami infrastrukturalnymi

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz w wykonaniu uchwały nr XVI/191/08 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego

zarządza, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie prawa własności części nieruchomości, położonej w 

mieście Aleksandrowie Łódzkim, w obrębie ewidencyjnym A-2, oznaczonej jako działka 

numer:

 410/3 o powierzchni 0,0111 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr                           .

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


